

سیاست حضرت آیت الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا در پیامی به امیر سرلشکر «سید عبدالرحیم موسوی» در فرمانده کل ارتش ضمن تسلیت شهادت جمعی از درباریان نیروی دریایی ارتش در حادثه

حسین طیبی مسافر پر تغال می شود؟

پیشنهاد بنفیکا
به ستاره مشه‌دی فوتسال جهان

چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۹ | ۱۹ رمضان ۱۴۴۱ | ۱۳ می ۲۰۲۰ | سال سی و سوم | شماره ۹۲۴۵ | ۸ صفحه + ۴ صفحه قدس زندگی + ۴ صفحه ویژه خراسان + ۸ صفحه راهکار | ۱۰۰۰ تومان



یادداشت روز

annotation@qudsonline.ir



خطر کنوانسیون

ایمنی سوخت و پسماند

لااحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به «کنوانسیون مشترک ایمنی مدیریت سوخت مصرف‌شده و ایمنی مدیریت پسماند پرتوزا» با پیشنهاد سازمان انرژی اتمی، سال ۹۶ در جلسه هیئت‌وزیران تصویب و به مجلس ارائه شد. هرچند مجلس آن را در سال ۹۸ پذیرفت، اما شورای نگهبان برای رفع ابهام به مجلس ارجاع داد. مجلس شورای اسلامی در ادامه با اعمال اصلاحاتی لایحه را به شورای نگهبان ارسال کرد که دوباره شورای نگهبان در مهر ۹۸ با ذکر سه ایراد اساسی آن را مغایر بند ۵ اصل ۳ قانون اساسی دانست و لایحه را به مجلس بازگرداند. تا اینکه در نهایت در سکوت خبری نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ۱۵ اردیبهشت ۹۹ بر نظر قبلی خود اصرار ورزیدند و با تصویب لایحه مذکور را برای تصمیم نهایی به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع دادند. اما پراسستی چرا این طرح بدون سرسودا و کمترین بحث مصلحت شورای نگهبان، مجلس آن را به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع می‌دهد. این کنوانسیون متشکل از مجموعه کنوانسیون‌های مربوط به ایمنی هسته‌ای در ۵ سپتامبر ۱۹۹۷ در ژانوس بین‌المللی انرژی اتمی به تصویب رسیده است و در تاریخ ۲۹ سپتامبر ۱۹۹۷ در چهل و چهارمین کنفرانس عمومی ژانوس برای امضا مفتوح گشت. دامنهٔ شمول این کنوانسیون شامل سوخت مصرف‌شده ناشی از بهره‌برداری از راکتور هسته‌های غیرنظامی و پسماندهای پرتوزا ناشی از کاربردهای غیرنظامی است. این کنوانسیون شامل ۴۴ ماده در قالب هفت فصل و سه سند ضمیمه مربوط به قواعد اجرایی و مالی، فرایند بررسی گزارش ملی و راهنمای شکلی و ساختار گزارش ملی است. کشورهای عضو در اجلاس‌های بازنگری اجرای مفاد کنوانسیون که به فاصله حداکثر هر سه سال یکبار تشکیل می‌شود، گزارش‌های ملی خود را از روند اجرای تعهدات این کنوانسیون در کشور خود ارائه می‌کنند که مورد سؤال و جواب کشورهای دیگر عضو قرار می‌گیرند در این کنوانسیون هدف بالا بردن ایمنی سوخت‌های مصرف‌شده و مواد پسماند پرتوزا در کشورهاست. هرچند نکت و موارد متعددی در این کنوانسیون وجود دارد که نشان از زیان‌بار بودن آن برای کشور است و باید مفاد آن در فضای نخبگانی و عمومی برای مردم تبیین و تشریح شود، اما آنچه تصویب و پیوستن به این کنوانسیون را که خود تعهد جدیدی به یک نهاد بین‌المللی است متناقض و بدون فایده می‌کند، متن برجام است. در بند ب برجام ذیل تشریح مسئله اراک، آب‌سنگین، باز فراوری، در ماده ۱۱ آن ایران رسماً اعلام کرده است: «ایران قصد دارد همه سوخت مصرف‌شده همه راکتورهای هسته‌ای تحقیقاتی و قدرتی فعلی و آینده خود را برای پسمانداری یا اقدام‌های بعدی، آن گونه که در قراردادهایی که به نحو صحیح با طرف دریافت‌کننده منعقد خواهد شد، از کشور خارج کند» بنابراین بر اساس این بند از برجام ایران متعهد شده است تمامی سوخت مصرف‌شده همه راکتورهای هسته‌ای را به خارج از کشور منتقل کند و امروز نیز پسماندهای تأسیسات هسته‌ای بوشهر به روسیه منتقل می‌شود. بنابراین تعهدی که دستگاه سیاست خارجی کشور با همراهی آژانس انرژی اتمی در برجام دادند، حداقل با بند ۶ و ۷ کنوانسیون مشترک ایمنی مدیریت سوخت مصرف‌شده و ایمنی مدیریت پسماند پرتوزا در تضاد است و امروز با این تعهد برجامی پیوستن به کنوانسیون مذکور هیچ ضرورتی ندارد. امری که نشان از آن دارد سازمان انرژی اتمی خود بیشینه‌اندکنده تصویب این کنوانسیون در قالب لایحه به مجلس بوده است و از طرفی یکی از طرف‌های درگیر در مذاکرات برجام بوده، بدون نگاه کارشناسی و فنی به ارائه چنین پیشنهادی مبادرت کرده و آنچه را رویه این دولت برمی‌آید، نگاهی سیاسی و پذیرش نسخه‌های نظام سلطه بر آن‌ها تفوق دارد. یکی دیگر از نکات قابل توجه در این کنوانسیون آن است که بر اساس بند ۳ آن سوخت مصرف‌شده و مواد پرتوزایی که در برنامه‌های نظامی و دفاعی تولید شده‌اند، از این کنوانسیون مستثنا شده‌اند؛ که خود اولاً نشانگر آن است که این کنوانسیون اساساً برای کنترل و نظارت کشورهای درحال توسعه هسته‌ای است و افزایش تبعیض آمیز به نفع صاحبان سلاح‌های هسته‌ای تدوین شده‌است، درثانی آن امر بیابگر آن است که برخلاف ظاهر فنی آن، کنوانسیونی با اهداف سیاسی است، نه برای تضمین مسئله ایمنی. درنهایت اینکه با توجه به سلیقه برخورد‌های سیاسی و تبعیض آمیز آژانوس بین‌المللی انرژی اتمی با ایران و اهداف نظام سلطه در طرح‌های این قبیل کنوانسیون‌ها برای هنجارسازی و مدیریت کشورها در حال رشد و همچنین تناقض آشکار مفاد این کنوانسیون با قانون اساسی و متن برجام، مجمع تشخیص مصلحت نظام مدن را برابر رویه کرشن قبیل خواسته‌های غرب با بسند و بار قاطع این مایل کنوانسیون‌های استعماری زمینه‌های هضم جمهوری اسلامی ایران در نظام بین‌الملل را ببندد.

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۹ | ۱۹ رمضان ۱۴۴۱ | می ۲۰۲۰ | سال سی و سوم | شماره ۹۴۴۵ |

اقتدار نیروهای مسلح مدیون جانفشانی شهدای والامقام است

زمندگان ارتش جمهوری اسلامی ایران و مجموعه به توان نیروهای مسلح با اقتدار در مقابل دشمن ایستاده‌اند، بدون شک این اقتدار را مدیون جانفشانی‌های مردان بزرگ و شهدای والامقام نیروهای مسلح می‌مانند که راه، نام و اثرات بی‌بدیلشان در تاریخ ایران اسلامی تا همیشه جاودان خواهد ماند.

ایران با رد هر گونه مذاکره با آمریکا خطاب به آنان درباره تبادل زندانی اعلام کرد

مزخرف‌گویی را پایان دهید، هموطنان ما را آزاد کنید

ا سیاست، وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد وزیر خارجه این کشور با وزیر خارجه سوئیس درباره بازگرداندن شهروندان آمریکایی از ایران گفت‌وگو کرده است. به گزارش روزنامه نشنال، مایک پمپئو روز دوشنبه در تماسی تلفنی با یانگتراب کلسیس، وزیر امور خارجه سوئیس درباره بازگرداندن احتمالی شهروندان آمریکایی که در ایران زندانی هستند، گفت‌وگو کرد. وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد: وزیر امور خارجه آمریکا از وزیر خارجه سوئیس بابت نقش مداوم و سازنده به عنوان حافظ منافع در ایران و کمک به بازگرداندن شهروندان آمریکایی از ایران و میامبار تشکر کرد. یک مقام آمریکایی به روزنامه نشنال گفته است: «باید سریع و بدون شرط» انجام شود. این مقام یاد شده درباره بازگرداندن دیگر مسئولانه عمل کند». سخنگوی وزارت خارجه اضافه کرد: «رژیم شما تاکنون با بی توجهی به این موضوع واکنش نشان داده و جان آن‌ها را به خطر انداخته است». وی خطاب به معاون وزارت امنیت داخلی آمریکا عنوان کرد: «جهان نظاره‌گر عملکرد همین روز سید عباس موسوی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به اظهارات بی اساس معاون

پ پاسخ به مقام آمریکایی این رفتار آمریکایی‌ها حکایت از با دست پس زدن و با پا پیش کشیدن است، از همین روز سید عباس موسوی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به اظهارات بی اساس معاون

خبر

توضیحات وزارت خارجه درباره حادثه غرق شدن تعدادی از اتباع افغانستانی در رودخانه مشترک با ایران

جنجال سازی روی مرز برادری

ا سیاست از اولین ساعاتی که برخی گزارش‌های خبری در رسانه‌های مختلف و فضای مجازی درخصوص غرق شدن تعدادی از اتباع کشور همسایه و برادر شرقی افغانستان در رودخانه مرزی مشترک با ایران منتشر شد، پیش‌بینی می‌شد رسانه‌های معاند که سالهاست بر علیه برادری و اشتراکات دو ملت فعالیت می‌کنند، آتش بیار این معرکه شوند. اما گویا از همان اولین ساعات انتشار خبر، بررسی سریع و دقیق حادثه در دستور کار نهادهای ذیربط قرار گرفته است. از آنجا که موضوع با جان انسان‌ها به ویژه اتباع کشور برادر و همسایه یعنی افغانستان مربوط بود، این مسئله با حساسیتی مضاعف مورد توجه وزارت خارجه کشورمان قرار گرفت و تلاش شد در اسرع وقت، تمام ابعاد این حادثه مورد بررسی دقیق قرار گیرد و هیچ احتمالی از نظر دور نماند. سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در گفت‌وگویی تفصیلی به برخی پرسش‌ها، ابهام‌ها و فضا سازی‌های رسانه‌های بیگانه در خصوص غرق شدن تعدادی از اتباع افغانستان در رودخانه مرزی مشترک پاسخ گفت.

سید عباس موسوی در پاسخ به این پرسش که مسئله ادعای غرق شدن تعدادی از اتباع افغانستان در رودخانه مرزی مشترک در روزهای اخیر موجب برانگیخته شدن احساسات مردم هم در افغانستان و هم در ایران شده است و البته موضوع بسیاری از جنجال‌های رسانه‌ای حتی در کشورهای ثالث شده است، در خصوص وضعیت تحقیقات در کشور جمهوری اسلامی ایران و نیز موضوع بررسی مشترک این ادعا از سوی دو دولت عنوان کرد: اولاً به لحاظ واقعیات عینی، بر اساس گزارش‌های تأیید شده که از مرزبانی جمهوری اسلامی ایران دریافت شده است،

گفت و گو

کارشناس مسائل عراق در گفت و گو با قدس:

«الکاظمی» در صدد برقراری روابط متوازن با ایران و آمریکاست

ا سیاست / **مینا افرازه** **اس**رآنجام پس از گذشت پنج ماه از استعفای دولت عادل عبد المهدی، نخست‌وزیر عراق و کش‌وقوس‌های فراوانی که در درون گروه‌ها و جریان‌های سیاسی داخل عراق بر سر معرفی افراد مختلف در جهت تصدی پست نخست‌وزیری به وجود آمد، نمایندگان مجلس عراق به مصطفی الکاظمی رای اعتماد دادند. نخست‌وزیر جدید عراق با مسائل و چالش‌های فراوانی در حوزه سیاست داخلی و خارجی همچون حفظ حاکمیت عراق، مقابله با ناامنی و اعتراض‌های داخلی، مبارزه با تهدیدهای خارجی همچون گروه تروریستی داعش، مسائل اقتصادی و نارضایتی‌های پیرامونی آن و نیز چگونگی برقراری و تداوم روابط با همسایگان ازجمله ایران و یا قدرتهای خارجی مانند آمریکا رویه‌رو است. مثنی سیاسی سابق عملکردی الکاظمی موجب شده برخی تحلیلگران رویکرد دولت آینده وی را در برقراری روابط نزدیک با آمریکا و کشورهای عربی و حفظ روابط متعادل با جمهوری اسلامی ایران تلقی کنند. کشور عراق و برقراری و برعکس اثرات ارتباطات با آن نتهن‌ها از جنبه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و اشتراکات تمدنی و جمعیتی برای جمهوری اسلامی ایران حائز اهمیت است، بلکه از منظر سیاست خارجی و ژئوپلیتیکی نیز عراق یکی از همسایگان راهبردی ما محسوب می‌شود و ظرفیت مهمی در عرصه معادلات منطقه‌ای دارد. به همین دلیل تحولات داخلی اخیر و روی کار آمدن الکاظمی به عنوان نخست‌وزیر جدید به‌نوعی در تعیین سرنوشت روابط آینده ایران و عراق اثرگذار خواهد بود. در همین راستا در گفت‌وگوی تحلیلی با سید رضا قزوینی غرب‌ای کارشناس مسائل عراق به بررسی این موضوع پرداخته‌ایم که در ادامه آن را می‌خوانید.

تحلیلتان درباره سمت‌وسوی روابط ایران و عراق پس از روی کار آمدن مصطفی الکاظمی نخست‌وزیر جدید عراق چیست؟

روابط ایران و عراق همواره در طول یک قرن اخیر و پس از سقوط رژیم صدام، روابط دوستانه و حسنه‌ای بوده و بسیاری از نخست وزیران سابق عراق و مقام‌های عالی این کشور جدا از اینکه ممکن



در تاریخ‌مورد نظر و در محدوده ادعایی نه تنها چنان واقعهای رخ نداده و مواجهه‌ای از هیچ نوع بین نیروهای جمهوری اسلامی ایران با اتباع افغان رخ نداده- چه رسد به ادعاهای ناظر بر انتقال افراد به اردوگاه یا رفتارهای دور از شأن انسانی- بلکه در آن زمان به دلیل شرایط خاص جوی در منطقه حتی هیچ‌گونه ورود اتباع افغان به خاک جمهوری اسلامی ایران ثبت نشده است.

ادعای انتقال اتباع افغانستانی به اردوگاه یا اجبار آنان به کار اجباری دروغ است

موسوی اضافه کرد: اصولاً در ماه‌های اخیر، با توجه به شیوع بیماری کرونا و با هدف دور نگاه داشتن مرزبانان از خطر ابتلا به ویروس کرونا، بر اساس دستورهای ابلاغ شده مرزبانی، جمهوری اسلامی ایران هیچ اردوگاهی در مناطق مرزی به صورت دایر ندارد و هر گونه ادعاهایی از قبیل انتقال اتباع افغان به اردوگاه یا اجبار آنان به کار اجباری و مانند آن از ریشه غلط و دروغ است و نفس همین ادعاها

سیاست

syiasat@qudsonline.ir

اقتدار ارتش جمهوری اسلامی ایران و مجموعه به توان نیروهای مسلح با اقتدار در مقابل دشمن ایستاده‌اند، بدون شک این اقتدار را مدیون جانفشانی‌های مردان بزرگ و شهدای والامقام نیروهای مسلح می‌مانند که راه، نام و اثرات بی‌بدیلشان در تاریخ ایران اسلامی تا همیشه جاودان خواهد ماند.

ایران با رد هر گونه مذاکره با آمریکا خطاب به آنان درباره تبادل زندانی اعلام کرد

زندانیان آمریکایی مبادله شوند، این صحبتی بسوده که ما میان کرده‌ایم، وی افزود: از آن زمان آمریکایی‌ها تاکنون به آن پاسخ نداده‌اند. علاوه بر این، سید حسین نقوی حسینی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره اظهارات ظریف گفت: آقای ظریف همچنین گفت مبادله زندانیان و بازداشت شدگان بین ایران و آمریکا مشکلی ندارد و نیاز به مذاکره نداریم و با اصلاً مذاکراتی با آمریکا نخواهیم داشت، اما مبادله زندانیان با هماهنگی حافظ منافع آمریکا در ایران انجام می‌شود. سخنگوی دولت نیز همین موضوع را اعلام کرده است؛ بنابراین تغییر سیاستی نداریم.

واکنش دوباره ظریف به گمانه‌زنی‌ها درباره مذاکره با آمریکا

با این حال ظریف بار دیگر در گفت و گویی با خبرنگاران پس از حضورش در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس درباره مذاکره با آمریکا تصریح کرد: هیچ مذاکراتی در میان نیست و آمریکایی‌ها نشان دادند نمی‌شود به مذاکراتشان و نتیجه مذاکراتشان اعتماد کرد. رئیس دستگاه دیپلماسی افزود: تقریباً همه دنیا به این نتیجه رسیده که هر توافقی با آمریکا کنند، هر لحظه‌ای که آمریکایی‌ها بخواهند، آن توافقی را نادیده می‌گیرند؛ بنابراین دولت کنونی آمریکا باید رفتارش را اصلاح کند، به جای اینکه دنبال بهانه‌تراشی باشد.

که معلوم است توسط کسانی ساخته شده که حتی از وضعیت جدید در طرف ایرانی مر مشترک بی اطلاع هستند. نشان می‌دهد اصل موضوع تا چه اندازه ساختگی است. وی با بیان اینکه ما باز هم از دولت دوست و برادر افغانستان تقاضا داریم در کنترل مرزهای ادعای هشتم پیشتری به عمل آورد، افزود: آنچه در سه سال اخیر در مرزهای مشترک ایران و افغانستان با آن مواجه بوده‌ایم، تخلیه پاسبان‌های مرزی در طرف افغانستان بوده است. شایان ذکر است که در سه سال اخیر ظاهراً به خاطر پدیده‌های ناشی از حضور داعش و طالبان در آن منطقه، نیروهای افغان دست کم ۵۴ پاسبان مرزی افغانستان (که حتی هزینه احداث بسیاری از آن‌ها در سال‌های گذشته از سوی دولت ایران در اختیار کشور دوست و همسایه قرار گرفته) را تخلیه کرده‌اند و این مناطق مرزی همچوار خاک جمهوری اسلامی ایران، کاملاً در اختیار نیروهای تروریستی قرار دارد. وی در پاسخ به این پرسش که گنبدی بر اساس تحقیقات کمیته حقیقت یاب ایرانی، وقوع چنین حادثه‌ای در قلمرو ایران و با نقش داشتن مرزبانان ایرانی منفی است، اما به هر حال شواهد گویای آن است که تعدادی از اتباع افغان که البته شمار آن‌ها مورد تردید است، جان باختند، آیا در تحقیقاتی که صورت گرفته، علت این سانحه مشخص شده است؟ اظهار داشت: چگونگی اتفاق رخ داده برای ما به طور دقیق روشن نیست؛ چون همان‌طور که عرض کردم این سانحه نه در قلمرو ما رخ داده و نه نیروهای ایرانی دخالتی در آن داشته‌اند. وی در پایان تأکید کرد: ما به احترام همکاران ایرانی خود، آمادگی داریم که با طرف افغان ملاقات و یافته‌های خود را برای آنان تشریح کنیم تا هیچ‌گونه سوء تفاهمی بین دو دولت دوست و همسایه باقی نماند و همه جنبه‌های این اتفاق غم انگیز روشن شود.

مجلس با دو فوریت یک طرح ضد صهیونیستی موافقت کرد

تشکیل سفارت مجازی ایران در قدس



دو فوریت این طرح به تصویب رسید. پس از اینکه دوفوریت طرح مقابله با اقدام‌های خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی به تصویب رسید، نمایندگان مجلس فریاد مرگ بر اسرائیل سر دادند. علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی در این باره، گفت: کمیسون امنیت ملی و سیاست خارجی هر چه سریع‌تر این طرح را بررسی کند تا در ابتدای هفته است در دستور کار صحن علنی مجلس قرار گیرد. محمدعلی پورمختار، نماینده مردم کبودرآهنگ در گفت‌وگو با تسنیم درباره جزئیات این طرح گفت: طرح اقدام‌های خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی برای بررسی به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی به عنوان کمیسیون تخصصی ارجاع شد تا پس از ارزیابی، گزارش آن را جهت بررسی در جلسه علنی تقدیم رییس مجلس کنند. این طرح شامل ۱۴ ماده است. در ماده ۲ این طرح با تأکید بر اینکه سرزمین تاریخی و یکپارچه فلسطین به مردمان اصیل فلسطین امع از مسلمانان، مسیحی و یهودی تعلق داشته و دارد و با توجه به مصوبه مورخ ۱۳۹۷/۱/۰۶ مجلس شورای اسلامی مبنی بر اینکه «دولت مکلف است از قدس شریف به عنوان پایتخت همیشگی فلسطین حمایت کند»، آمده است که وزارت امور خارجه موظف است در مدت ۶ ماه پس از تصویب این قانون، مقدمات لازم برای تشکیل «کسولگری یا سفارت مجازی جمهوری اسلامی ایران به پایتختی قدس» در فلسطین را فراهم و نتیجه را برای تصویب، تقدیم هیئت وزیران کند. ماده ۳ نیز می‌گوید: دولت جمهوری اسلامی ایران موظف است همه مؤسسات اقتصادی، تجاری، مالی و اعتباری دولتی و غیردولتی رژیم صهیونیستی که سهام آن متعلق به اتباع این رژیم یا شرکت‌های ثبت شده در سرزمین‌های اشغالی است را تحریم کند.

ماده ۴ در حوزه همکاری‌ها و روابط علمی، فرهنگی و تجاری در سطح بین‌الملل، هر گونه فعالیت شرکت‌های تجاری که در حوزه امنیتی، نظامی و زیرساختی در سرزمین‌های اشغالی فعالیت می‌کنند، در داخل مرزهای جمهوری اسلامی ایران ممنوع است. همچنین هر گونه همکاری دانشگاه‌ها، مراکز درمانی و علمی، مراکز دولتی و خصوصی و کارکنان دولت جمهوری اسلامی ایران با بخش‌های مربوط در رژیم صهیونیستی ممنوع است. علاوه بر این، شرکت‌های زیست‌بگانه و دانشمندان جمهوری اسلامی ایران در همایش‌ها و کنفرانس‌های وابسته به این رژیم ممنوع اعلام شد.

یکی از نکات قابل توجه، ماده ۱۱ این طرح است که می‌گوید: برگزاری هرگونه مسابقه یا رقابت ورزشی امع از رسمی یا تدارکاتی میان ورزشکاران و تیم‌های ورزشی ایران با حریفان رژیم صهیونیستی ممنوع است. هر یک از فدراسیون‌ها در رشته ورزشی مربوط موظف‌اند با بهر‌مندی از تمام ظرفیت‌های داخلی و بین‌المللی را جهت مناعت از اعمال هرگونه مجازات و محرومیت‌های ورزشی بین‌المللی و علیه ورزشکاران مستنکف از مواجهه با حریفان رژیم صهیونیستی اتخاذ نموده و با پیش‌بینی تخصیص منابع لازم، به تشویق و حمایت از آن‌ها بپردازد. دستورالعمل این ماده توسط وزارت ورزش و جوانان با همکاری وزارت امور خارجه و سازمان برنامه و بودجه تهیه و به تصویب هیئت وزیران می‌رسد.

پیگیری حقوقی طرح همه‌پرسی ملی در سرزمین فلسطین

ماده ۱۳ نیز تأکید دارد که وزارت امور خارجه موظف است تحقق طرح سیاسی جمهوری اسلامی ایران برای فلسطین با عنوان «برگزاری همه‌پرسی ملی در سرزمین فلسطین» که با شماره ۲۰۱۹۰۶۲/۵ نژد سازمان ملل متحد به ثبت رسیده است، در عرصه‌های سیاسی و دیپلماتیک پیگیری کند. همچنین موضوع صهیونیست برابر با اپارتاید را در سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی تبیین کند.

در جریان بررسی دو فوریت این طرح، حجت‌الاسلام ذوالنور، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی به نمایندگی از متقاضیان دو فوریت این طرح گفت: هر سال مردم ما در روز قدس خشم و انزجارشان را نسبت به این رژیم منحوس اعلام می‌کردند و امسال با توجه به فاصله‌گذاری اجتماعی این امکان کم کشور ما و بقیه دنیا برای اعلام انزجار مردم فراهم نیست و ممکن است رژیم صهیونیستی ارشانی داشته باشد که علیه مردم ما به توطئه‌های خود ادامه دهد.

ذوالنور تأکید کرد: یک هفته از فعالیت مجلس دهم باقی است و روز قدس در پیش است و تا استقرار مجلس بعد طول می‌کشد، در این خلا فرصت خوبی برای رژیم صهیونیستی ایجاد می‌شود که به منافع ملت ما ضربه بزند؛ بنابراین لازم است در آستانه روز قدس و سکوتی که در دنیا حاکم شده، اقدام منسجمی صورت گیرد. وی در پایان تصویب دوفوریت این طرح را مرهمی بر دل خانواده شهدای هسته‌ای و مردم دانست و گفت: این اقدام همچنین پیامی به محور مقاومت، نهضت‌های آزادی‌بخش و مبارزات حق‌طلبانه خواهد بود.

صدای مردم

♦ شما را به خدا به مسئولان سهام عدالت منتقل کنید۱۸ اردیبهشت به دلیل نداشتن اطلاعات کافی گزینه مستقیم را انتخاب کردم، الان پشیمانم، لطفاً ویرایش بگذارید.
۰۹۱۳۰۰۹۴۵۳

♦ چرا کارمندان شهرداری بادر یافت مبلغ حدود ۲۵۰ میلیون بازشتست شوند اما کارمندان آتش نشانی که شغل شان شامل مشاغل سخت و زیان آوراست با احتساب مانده مرخصی نهایی ۱۰۰ میلیون دریافت کنند.
۰۹۳۵۰۰۷۰۱۶

♦ این چه شورای رقابت است با این وضعیت قیمت خودروها مثل اینکه شریک درد و رفیق قافله است.
۰۹۱۵۰۰۰۸۴۳۰

♦ لطف کنید مسئولان دولتی و مجلسی آخر عمر خدمتی، قدمی برای کارگران ساختمانی و قشرهای زحمتکش جامانده از سهام عدالت عادلانه بردارید تا مشکل این‌ها حل شود. من در ساختمان‌ها کار می‌کنم و هر روز با این‌ها سرو کار دارم.
۰۹۱۵۰۰۰۹۲۱۱

♦ جناب آقای دکتر نمکی، وزیر محترم بهداشت همان‌طور که راجع به ادارت، پاساژها و آرایشگاه‌ها، وسایل حمل و نقل با شرایط خاص اجازه کار دادید، نسبت به امکان مقدس هم لطفی بفرمایید! درست است که رهبر معظم انقلاب برنامه شما را تأیید کردند؛ ولی شما هم نباید این همه سنگتگر نسبت به زیارت حضوری حرم‌ها باشید و مردم را از فیوضات ماه مبارک رمضان و لیالی قدر محروم کنید با اینکه تجربه شده پناه بردن به آن ذوات شریفه در محل دفنشان کم از پیراهن جناب یوسف نیست.
جمعی از هیئت‌های مذهبی با اخلاچیان مشهد مقدس.
۰۹۱۵۰۰۰۶۱۹۶

خبر

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی شهادت

جمعی از در یادلان نیروی دریایی ارتش

سیاست، حضرت آیت الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا در پیامی به امیر سرلشکر «سید عبدالرحیم موسوی» فرمانده کل ارتش ضمن تسلیت شهادت جمعی از دریادلان نیروی دریایی ارتش در حادثه درنک شاور کنارک، صبر و تسلیات خانوادهای داغدار و شفای آسیب دیدگان این حادثه را از خداوند متعال مسئلت کردند.

متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

امیر سرلشکر موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران حادثه‌ی دردناک شاور کنارک که به شهادت جمعی از دریادلان نیروی دریایی ارتش انجامیده برای این جانب بسیار تلخ و تأسف آور است. گرچه کارکنان زحمتکش که در هنگام خدمتی دشوار و با افتخار جان باخته‌اند از پاداش و ثواب الهی برخوردارند ان‌شالله، ولی غم از دست دادن عزیزان برای خانواده‌های آنان و خسارت فقدان جوانان صمیمی پرتالش برای نیرو بسیی بزرگ و سنگین است. این جانب به آن خانواده‌های داغدار تسلیت عرض می‌کنم و صبر و تسلیات آنان و شفای آسیب‌دیدگان را از خداوند مسملت می‌نامیم و از مسئولان ذی‌ربط می‌خواهم که ابعاد این حادثه را به درستی روشن کرده، ضمن شناسایی مقصران احتمالی، تدابیر لازم برای عدم تکرار چنین پیشامدهای خسارت بار و تلخ را اتخاذ نمایند.

گزارش خبری

مجلس با دو فوریت یک طرح ضد صهیونیستی موافقت کرد

تشکیل سفارت مجازی ایران در قدس

سیاست: در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی، بررسی دو فوریت طرح مقابله با اقدام‌های خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی در دستور کار قرار گرفت. هیچ‌یک از نمایندگان مخالفت خود را با طرح مذکور مطرح نکردند و بر این اساس

دو فوریت این طرح به تصویب رسید.

پس از اینکه دوفوریت طرح مقابله با اقدام‌های خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی به تصویب رسید، نمایندگان مجلس فریاد مرگ بر اسرائیل سر دادند. علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی در این باره، گفت: کمیسون امنیت ملی و سیاست خارجی هر چه سریع‌تر این طرح را بررسی کند تا در ابتدای هفته است در دستور کار صحن علنی مجلس قرار گیرد. محمدعلی پورمختار، نماینده مردم کبودرآهنگ در گفت‌وگو با تسنیم درباره جزئیات این طرح گفت: طرح اقدام‌های خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی برای بررسی به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی به عنوان کمیسیون تخصصی ارجاع شد تا پس از ارزیابی، گزارش آن را جهت بررسی در جلسه علنی تقدیم رییس مجلس کنند. این طرح شامل ۱۴ ماده است. در ماده ۲ این طرح با تأکید بر اینکه سرزمین تاریخی و یکپارچه فلسطین به مردمان اصیل فلسطین امع از مسلمانان، مسیحی و یهودی تعلق داشته و دارد و با توجه به مصوبه مورخ ۱۳۹۷/۱/۰۶ مجلس شورای اسلامی مبنی بر اینکه «دولت مکلف است از قدس شریف به عنوان پایتخت همیشگی فلسطین حمایت کند»، آمده است که وزارت امور خارجه موظف است در مدت ۶ ماه پس از تصویب این قانون، مقدمات لازم برای تشکیل «کسولگری یا سفارت مجازی جمهوری اسلامی ایران به پایتختی قدس» در فلسطین را فراهم و نتیجه را برای تصویب، تقدیم هیئت وزیران کند. ماده ۳ نیز می‌گوید: دولت جمهوری اسلامی ایران موظف است همه مؤسسات اقتصادی، تجاری، مالی و اعتباری دولتی و غیردولتی رژیم صهیونیستی که سهام آن متعلق به اتباع این رژیم یا شرکت‌های ثبت شده در سرزمین‌های اشغالی است را تحریم کند.

ماده ۴ در حوزه همکاری‌ها و روابط علمی، فرهنگی و تجاری در سطح بین‌الملل، هر گونه فعالیت شرکت‌های تجاری که در حوزه امنیتی، نظامی و زیرساختی در سرزمین‌های اشغالی فعالیت می‌کنند، در داخل مرزهای جمهوری اسلامی ایران ممنوع است. همچنین هر گونه همکاری دانشگاه‌ها، مراکز درمانی و علمی، مراکز دولتی و خصوصی و کارکنان دولت جمهوری اسلامی ایران با بخش‌های مربوط در رژیم صهیونیستی ممنوع است. علاوه بر این، شرکت‌های زیست‌بگانه و دانشمندان جمهوری اسلامی ایران در همایش‌ها و کنفرانس‌های وابسته به این رژیم ممنوع اعلام شد.

یکی از نکات قابل توجه، ماده ۱۱ این طرح است که می‌گوید: برگزاری هرگونه مسابقه یا رقابت ورزشی امع از رسمی یا تدارکاتی میان ورزشکاران و تیم‌های ورزشی ایران با حریفان رژیم صهیونیستی ممنوع است. هر یک از فدراسیون‌ها در رشته ورزشی مربوط موظف‌اند با بهر‌مندی از تمام ظرفیت‌های داخلی و بین‌المللی را جهت مناعت از اعمال هرگونه مجازات و محرومیت‌های ورزشی بین‌المللی و علیه ورزشکاران مستنکف از مواجهه با حریفان رژیم صهیونیستی اتخاذ نموده و با پیش‌بینی تخصیص منابع لازم، به تشویق و حمایت از آن‌ها بپردازد. دستورالعمل این ماده توسط وزارت ورزش و جوانان با همکاری وزارت امور خارجه و سازمان برنامه و بودجه تهیه و به تصویب هیئت وزیران می‌رسد.

پیگیری حقوقی طرح همه‌پرسی ملی در سرزمین فلسطین

ماده ۱۳ نیز تأکید دارد که وزارت امور خارجه موظف است تحقق طرح سیاسی جمهوری اسلامی ایران برای فلسطین با عنوان «برگزاری همه‌پرسی ملی در سرزمین فلسطین» که با شماره ۲۰۱۹۰۶۲/۵ نژد سازمان ملل متحد به ثبت رسیده است، در عرصه‌های سیاسی و دیپلماتیک پیگیری کند. همچنین موضوع صهیونیست برابر با اپارتاید را در سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی تبیین کند.

در جریان بررسی دو فوریت این طرح، حجت‌الاسلام ذوالنور، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی به نمایندگی از متقاضیان دو فوریت این طرح گفت: هر سال مردم ما در روز قدس خشم و انزجارشان را نسبت به این رژیم منحوس اعلام می‌کردند و امسال با توجه به فاصله‌گذاری اجتماعی این امکان کم کشور ما و بقیه دنیا برای اعلام انزجار مردم فراهم نیست و ممکن است رژیم صهیونیستی ارشانی داشته باشد که علیه مردم ما به توطئه‌های خود ادامه دهد.

ذوالنور تأکید کرد: یک هفته از فعالیت مجلس دهم باقی است و روز قدس در پیش است و تا استقرار مجلس بعد طول می‌کشد، در این خلا فرصت خوبی برای رژیم صهیونیستی ایجاد می‌شود که به منافع ملت ما ضربه بزند؛ بنابراین لازم است در آستانه روز قدس و سکوتی که در دنیا حاکم شده، اقدام منسجمی صورت گیرد. وی در پایان تصویب دوفوریت این طرح را مرهمی بر دل خانواده شهدای هسته‌ای و مردم دانست و گفت: این اقدام همچنین پیامی به محور مقاومت، نهضت‌های آزادی‌بخش و مبارزات حق‌طلبانه خواهد بود.

در عزای امیرالمؤمنین ^{علیه السلام}

حرم رضوی سیاه پوش شد



در آستانه ایام شهادت امیرالمؤمنین علی (علیه‌السلام)، پرچم گنبد مطهر امام علی بن موسی الرضا (علیه‌السلام)

عصر ششم‌شنبه ۲۳ اردیبهشت توسط خادمان بارگاه منور رضوی تعویض شد.

در نامه تولیت آستان قدس رضوی به مدیر کل صدا و سیما مطرح شد

از عنوان «آیت‌الله» برای بنده استفاده نشود



خبر آنلاین: تولیت آستان قدس رضوی در نامه‌ای به مدیر کل صدا و سیما می‌خراسان رضوی خواست تا از به کار بردن عنوان «آیت‌الله» برای اینجانب به کار رفته بود که جداً تعجب کردم لذا از جناب عالی موکداً می‌خواهم از این واژه بزرگ که بنده لایق آن نیستم استفاده نشود. این تعارف نیست حقیقت است و حتماً رعایت شود.

سپاسگزارم.

به همت اداره امور قرآنی حرم مطهر رضوی صورت می گیرد

کتابت سوره قدر در ليله القدر

قدس **امحمدحسین کاشانی:** رئیس اداره امور قرآنی حرم مطهر رضوی از تصویرسازی و کتابت سوره مبارکه قدر به مناسبت شب نزول قرآن در فضای مجازی خبر داد. حجت‌الاسلام والمسلمین مهدی شجاع به خبرنگار قدس گفت: این اقدام در سه شب ۲۱، ۲۲ و ۲۳ مبارک رمضان مصادف با شبهای قدر توسط استادان تصویرسازی، گرافیک و خوشنویسی واحد هنرهای قرآنی این اداره و با همراهی هنرجویان قرآنی به صورت آنلاین در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی برای اعضای کلال اجتماعی این واحد انجام می‌شود. وی ادامه داد: در این اقدام هنری استادان هنر گرافیک پس از مطالعه شأن نزول سوره مبارکه قدر و براساس استنباط خود نسبت به پیش‌طراحی (تود)، تکمیل طرح اصلی و رنگ‌گذاری با تکنیک رنگ روغن، گوش، کلار، نگارگری و... اقدام می‌کنند.

در پنجاه و دومین سه‌شنبه فرهنگی آستان قدس رضوی انجام شد

رونمایی از تاریخی ترین نسخه‌های نهج‌البلاغه

در گنجینه رضوی

آستان: دبیر رونمایی از آثار نفیس سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی از معرفی و رونمایی مجازی قدیمی‌ترین نهج‌البلاغه‌های موجود در گنجینه‌ی رضوی خبر داد. به گفته مهدی قیصری نیک دیروز در پنجاه و دومین برنامه سه‌شنبه‌های فرهنگی آستان قدس رضوی، تعدادی از تاریخی‌ترین نسخه‌های نهج‌البلاغه‌ای موجود در گنجینه رضوی رونمایی شد. در بین نسخه‌های خطی موجود در گنجینه رضوی بیش از ۷۵۰ نسخه نهج‌البلاغه خطی و چاپ سنگی وجود دارد که تعداد ۱۵۲ نسخه آن از نهج‌البلاغه‌های خطی با شرح، حاشیه، تعلیقه و ترجمه است.

برگز آری وبیتار «در سوگ امیرالمؤمنین(ع)» ویژه اردوزبانان **آستان:** همزمان با روزهای شهادت مولای متقیان امیرالمؤمنین علی(ع) و با حضور شاعران برجسته کشورهای هند و پاکستان وبیتار شب شعر «در سوگ امیرالمؤمنین(ع)» امروز ۲۴ اردیبهشت ماه از ساعت ۲۲ به وقت ایران برای مخاطبان اردوزبان برپا میشود. شاعرانی همچون شمس جعفری و سجاد اطهر موسوی از پاکستان، ندیم سرسوی و افسر یسنهلی از کشور هندوستان میهمانان حاضر در این نشست هستند. مخاطبان اردوزبان با مراجعه به شبکه جهانی یوتیوب به آدرس imamrezaen میتوانند از این برنامه فیض معنوی ببرند.

یک روز در آشپزخانه مرکزی «رزمایش همدلی» آستان قدس رضوی در منطقه طرق

ضیافتی برای میهمانان حضرت رضا

عرق طوری سر و صورتش را خیس کرده که انگار صورتش را شسته است.

زبان حالش را این طور بیان می‌کند: ۵۷ ساله‌ام و بازنشسته نیروهای مسلح، اما سال‌هاست به عنوان عضو کوچکی از جمع خانه ایثار و شهادت مشغول خدمت هستم. از چند روز پیش از رمضان که به من اعلام شد، باید به نام حضرت رضاع(ع) به مردم نیازمند همشهریمان خدمت کنم، سر از پا نمی‌شناختم. از دوستان و بستگان هر کس شنید، به حالم حسرت خورد که قرار است در ماه خدا، گره از کار بنده خدایی باز کنم. خدا را شکر، حقیر را به غلامی این درگاه قبول کردند.

تا باید در بند محبت

مرتب ذکر صلواتی دم می‌گیرد و دود اسپندی در هوا درآمده می‌شود و فضا را معطر و معنوی می‌کند. صدای گُرگُر دستگاه نانوایی و دست‌های آغشته به آرد و خمیر در گوشه دیگری از این آشپزخانه خبر از خدمت و همدلی می‌دهد. مهدی آزاد، به عنوان عضوی از اتحادیه نانوایان مشهد در کنار جمعی از هم‌صنفی‌ها به پخت نان مشغول است. مثل همان نان شیرمال از تنور برگشته در دستاش، شیرین و گرم و پخته از عشق و باورهایش تعریف می‌کند. در شمار خادمان حرم مطهر رضوی است و ماجراهای بسیاری از عشق به امام هشتم در این صحن و سرائی نورانی دیده و به خاطر دارد. اما عنایت حضرت به پسرش را هرگز از یاد نمی‌برد.

چند سال پیشتر بی‌هیچ سابقه قبلی پسر دوشم دچار تشنج می‌شود و پزشکان راه درمانی قطعی پیش پای آن‌ها نمی‌گذارند. شب چهارشنبه، سوار بر ترک موتور در مسیر بیمارستان بستری شدن می‌رسد، به محض نزدیک شدن به حرم مطهر ثامن‌الججج(ع) همان طور به آقا متوسل می‌شود و فرادی آن روز تیم پزشکان تشخیص به سلامت و ترخیص او می‌دهند. حالا پسرش ۲۵ ساله و صاحب خانواده شده و مهدی آزاد خود را تاید در بند محبت امام رؤف می‌داند.

هر کدام از این خادمان گمنام دستگاه امام رضاع(ع) به امید و نیتی قدم در این راه گذاشته‌اند، ولی در یک نیت هم‌جهت هستند؛ حضور در میدان خدمت تا هر زمان به کمک آن‌ها نیاز باشد.



آگهی مزایده عمومی شماره ۹۹/۳۰۱ نوبت دوم

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی در نظر دارد؛ کالاهای اسقاط و مستعمل خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند نسبت به دریافت اسناد

مزایده با توجه به شرایط ذیل اقدام نمایند.
* مهلت، محل دریافت و تحویل اسناد : از تاریخ ۹۹/۰۲/۲۱ تا تاریخ ۹۹/۰۲/۲۷
و محل آن بجنورد -خیابان طالقانی غربی - شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی خواهد بود.

مبلغ خرید اسناد مزایده۵۰۰/۰۰۰ریال میباشد که باید به حساب ۰۱۰۸۱۰۸۰۶۱۲۰۰۰۹ بانک صادرات به نام وجوه امانی حاصل از سایر درآمدها واریز شود.
*تاریخ تحویل پاکت‌های مزایده تا ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۳/۰۷ و تاریخ گشایش پاکت‌های مزایده ساعت ۱۳:۰۰ همان روز می باشد.
*میزان تضمین شرکت در مزایده جهت هر ردیف طبق صفحه ۴ اسناد مزایده می باشد که نحوه تهیه و ارائه آن در شرایط مزایده اعلام شده است.
به پیشنهادهای فاقد سپرده وامضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می گردد ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.
* متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۵۸-۳۱۷۷۷۴۱۳ تماس یا به آدرس اینترنتی:

WWW.NKEDC.IR-۱
W W W.TAVANIR.ORG.IR-۲
WWW.IETS.MPORG.IR-۳
مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی(نوبت اول)

اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام

خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ضمناً اسناد مناقصه به شرح خواسته شده به صورت فیزیکی می بایست در مهلت مقرر تحویل گردد.

ردیف	شماره مناقصه	شرح مناقصه	مبلغ برآورد(ریال)	مدت زمان اجرا	فهرست بها	مبلغ تضمین(ریال)	مهلت زمانی دریافت اسناد از سامانه	آخرین مهلت ارائه پاکت ارزیابی و پیشنهاد قیمت و بازگذاری اسناد در سامانه	تاریخ و زمان برگزاری جلسه کمیسیون مناقصه
۱	۹۹/۱	احداث باند دوم محور نهبندان-زابل به طول ۲۴ کیلومتر(هم زمان با ارزیابی کیفی)	۸۳۳/۰۶۰/۰۷۴/۳۴۸	۳۶ ماه	تجمع شده راه ، باند فرودگاه و زیرسازی راه آهن سال ۱۳۹۹	۱۹/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ساعت ۱۲ روز پنج شنبه مورخ ۹۹/۰۲/۲۵ الی ساعت ۱۴ روز دو شنبه مورخ ۹۹/۰۲/۲۹	ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۱۳	ساعت ۸صبح روز شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۱۷
۲	۹۹/۲	احداث باند دوم محور سربیشه-نهبندان به طول ۲۸ کیلومتر(هم زمان با ارزیابی کیفی)	۱/۰۸۳/۷۹۷/۳۲۸/۳۰۵	۳۶ماه	پایه راه،راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۳۹۹	۲۲/۵۴۰/۰۰۰/۰۰۰	ساعت ۱۲ روز پنج شنبه مورخ ۹۹/۰۲/۲۵ الی ساعت ۱۴ روز دو شنبه مورخ ۹۹/۰۲/۲۹	ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۱۳	ساعت ۸:۳۰صبح روز شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۱۷

آدرس و اطلاعات تماس دفتر خدمات استان جهت راهنمایی و ثبت نام مناقصه گران محترم: خیابان شهید مطهری- سازمان صنعت و معدن و تجارت طبقه همکف اتاق ۱۱۱ تلفن:۰۵۶۳۳۲۲۱۲۲۰

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی – اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی

کدام کتاب تاریخ فلسفه غرب را بخوانیم؟



اندیششه: حجت‌الاسلام محمدعلی عبدللهی، استاد فلسفه دانشگاه تهران (پدیس فارابی) در یادداشتی با عنوان تاریخ فلسفه غرب راسل و نجف دریابندری به بررسی سه کتاب شاخص در این حوزه پرداخته است که بخشی از آن را در ادامه می‌خوانید.

تاریخ فلسفه غرب راسل دو ویژگی دارد: الف) نثر شیوا، روشن و روشنگر، جذاب و درخشان. همین ویژگی سبب شده خواندن آن ملال‌آور نباشد و خوانندگان با شوق بیشتری آن را بخوانند.

ب) راسل تنها به نقل آرا و آنگار اکتفا نکرده، بلکه با فیلسوفان مختلف وارد بحث و گفت‌وگو شده است.

ویژگی دوم را بعضی جزو محاسن تاریخ فلسفه راسل دانسته‌اند.

کسی که تاریخ فلسفه می‌نویسد می‌تواند خود اظهارنظر کند و با دیگران وارد بحث شود، اما به نظر می‌رسد راسل با دآوری و مواجهه شخصی با فیلسوفان از اعتبار و دقت کار خود کاسته است. با خواندن کتاب می‌توان شواهد بسیاری بر این ادعا یافت. برداشت‌های او از افلاطون و اپلتانیوز آلمان دو نمونه از بسیار است. بی‌توجهی و بی‌مهری او نسبت به بعضی از فیلسوفان نشان می‌دهد او به چه میزان علایق شخصی خود را در نگاشتن تاریخ فلسفه وارد کار کرده است. راسل خود در مقدمه تاریخ فلسفه‌ی غرب با تواضع نوشته است که به استثنای فلسفه‌ی لایب نیتس که به آن علاقه ودر آن تخصص دارد دانش او نسبت به فیلسوفان دیگر اندک است. به نظر می‌رسد کسی که می‌خواهد کتابی را از زبان مبدأ به زبان مقصد برگرداند نخست باید بیش و پیش از زبان مبدأ در زبان مقصد تسلط و مهارت پیدا کند. دریابندری این شرطِ مترجم بودن را به خوبی دانسته است. اما تسلط بر زبان مقصد و مبدأ برای ترجمه در قلمرو فلسفه کافی نیست، شخص باید اهل فن نیز باشد، به خصوص بر هزینه لغت فیلسوفان مختلف مسلط باشد. در کشور ما بسیاریند کسانی که از سرقتنن به کار ترجمه فلسفه روی آورده‌اند، کاش چنین نمی‌کردند چه بسیار کتاب‌های خوبی که با ترجمه بدبی‌استفاده مانده‌اند، شاید به همین دلیل گفتماندر ترجمه خیالت است. ترجمه از سر نقتن، نمی‌دائم برای مترجم چه محاسن و مزایایی دارد. اما برای قلمروهای تخصصی ضرر دارد. مهم‌ترین نقصی که در ترجمه تاریخ فلسفه غرب راسل در چشم من برجسته می‌آید، انتخاب معادل‌های نادرست و نامناسبی است که دریابندری در برابر بعضی از اصطلاحات فلسفی نهاده است. متعاطی فلسفه امروز نمی‌تواند بفهمد مقصود چیست. ترجمه باید به گونه‌ای باشد که وقتی خواننده آشنا با بافت مطالعاتی کتاب آن را می‌خواند بداند واژه به کار رفته برابر چه اصطلاحی در زبان مبدأ است. دانشجویان می‌پرند در میان تاریخ فلسفه‌های موجود به زبان فارسی کدام را بخوانیم؟ من در پاسخ از میان تاریخ فلسفه‌های موجود به زبان فارسی، تنها به سه تاریخ فلسفه اشاره می‌کنم. یکی تاریخ فلسفه غرب نوشته فردریک کاپلستون؛ دوم تاریخ فلسفه غرب نوشته برتراند راسل. سوم تاریخ فلسفه غرب نوشته آنتونی کئی که تاکنون سه جلد از چهار جلد آن به فارسی انتشار یافته‌است. از میان این سه، من تاریخ فلسفه آنتونی کئی را ترجیح می‌دهم. شیوه تقرب او به تاریخ فلسفه را می‌پسندم. خواندن تاریخ فلسفه غربی فیلسوف شدن ضروری است. در تاریخ فلسفه بیش از همه با سه چیز آشنا می‌شویم: فیلسوفان، موضوعات فلسفی و مکاتب فلسفی. تاریخ فلسفه غرب کاپلستون به لحاظ پرداختن به جزئیات فلسفی در دوره‌های مختلف فلسفه، بررسی و شرح آرا و انظار فیلسوفان، دقت و وثاقت در اسناد مطالب و مراجعه به منابع اصلی کم‌نظیر، اما خواندن آن ملال‌آور است به خصوص که ترجمه آن به فارسی کار چندین مترجم با تفاوت‌های بسیار است. تاریخ فلسفه غرب راسل هر چند جذاب و دلکش است، وثاقت و اعتبار کافی به لحاظ تاریخی ندارد. آنتونی کئی اما در تاریخ فلسفه غرب خود راهی میانه برگزیده است. آنتونی کئی گفته تلاش کرده دقیق‌تر از راسل و سرگرم‌کننده‌تر از کاپلستون باشد. در باب ترجمه فارسی تاریخ فلسفه غرب آنتونی کئی نظری اکنون نمی‌دهم اما روش آنتونی کئی و نثر او را می‌پسندم. به نظر می‌رسد مهم‌ترین ویژگی کار کئی علاوه بر آنچه خود گفته این است که در بررسی هر دوره تاریخی، نخست ما را با تاریخ فلسفه آن دوره و فیلسوفان ظهور کرده در آن دوره آشنا می‌کند سپس بحث را به قلمرو موضوعات می‌کشد، موضوعات فلسفی آن دوره را از منظر همان فیلسوفانی بررسی می‌کند که بیش از ما را با آن‌ها آشنا کرده است. او با این کار ما را هم به صورت خاص با فیلسوفان آشنا می‌کند و هم با موضوعات فلسفی. بنابراین تاریخ فلسفه غرب آنتونی کئی بهترین تاریخ فلسفه غرب است. البته پس از تاریخ فلسفه غرب کاپلستون.

تاثیر قرنطینه بر گفتمان دینی جامعه **اندیشه:** حجت‌الاسلام محمدحسین توانایی، استاد دانشگاه امام صادق(ع) در گفت‌وگو با ایگنا گفت: به نظر می‌رسد قرنطینه برای افراد پر مشغله‌ای که پیش از کرونا، گفتمان دینی در برنامه‌های روزانه خود ایجاد نمی‌کردند و طی این مدت از طریق فضای مجازی مباحث دینی را رصد می‌کردند، آثار ارزشمندی داشته و با مباحث دینی بیشتر آشنا شده‌اند. هر چند انتظار آن‌ها از حضور کارشناسان دینی در فضای مجازی و ایجاد تعاملات و ارتباطات دینی برای اینکه بتوانند شبهات و مسائل خود را راحت‌تر از طریق فضای مجازی با صاحبزنان دینی در میان بگذارند، بیشتر می‌شود.

گفت‌وگو با دکتر سید محمد حسینی درباره سهام عدالت و تحلیل شبکه معنایی رقابت در بورس

رقابت در اقتصاد اسلامی مانع پیشرفت دیگران نمی‌شود



پیش

تمام کسانی که در حوزه اقتصاد فعالیت می‌کنند، باید از خود بپرسند چه مناسبتی بین فرم، شکل و میزان فعالیت آن‌ها با قرب الهی است

اول پیدا می‌کند که به روح شریعت به معنای عامش نیز نزدیک‌تر است. بنابراین رقابت مبتنی بر شریعت اسلام، رقابتی است که نافی این سه مؤلفه نباشد. یعنی رقابت اگر قرار است رفتاری تلقی گردد که موجب تقرب به خداوند متعال شود باید قرین با ایمان باشد. تمام کسانی که در حوزه اقتصاد فعالیت می‌کنند، باید از خود بپرسند چه مناسبتی بین فرم، شکل و میزان فعالیت آن‌ها با قرب الهی است. مؤلفه دیگر تقواست. در آیه ۱۳۰ سوره آل عمران (یا ایها الذین آمنوا و لاتاکلوا الرباضاعفا مضاعفه و اتقوا الله لعلکم تفلحون) انسان‌ها را از رباخواری منع کرده است و این روابط را به تقوا گره زده است. برخی، رقابت را در بعد منفی آن

مختصر کرده‌اند ولی اسلام رقابت را ذیل تقوا نه تنها می‌پذیرد بلکه بدان توصیه نیز می‌کند. مؤلفه سوم عمل صالح است. بر اساس آموزه‌های قرآن کریم این کلان مؤلفه به مؤلفه‌های دیگری از قبیل استحکام و درستی، پیوند می‌دهد.

بعد اجتماعی عمل صالح چگونه در جامعه نمود پیدا می‌کند؟ جامعه صالح، اعضای صالح می‌خواهد؛ نمی‌توان عمل صالح را از امور اجتماعی، صنایع و شغل‌های حرفه‌ای جدا کرد. یعنی معیار عمل مؤمنانه، استحکام عقلانی منطبق با شریعت و در راستای اخلاق است. البته عمل صالح مؤلفه‌های دیگری هم دارد که در عرصه اجتماعی قابل مشاهده است. مؤلفه‌هایی مثل میانه‌روی؛ گشاده‌دستی و بخل هر دو در پرستگاه توقف قرار دارند بنابراین اعتدال در فعالیت‌های اقتصادی از معیارهای رفتار عقلایی فعال اقتصادی است. مؤلفه دیگر توجه به وجه اجتماعی است که بسیار حائز اهمیت است؛ چراکه بسیاری از اعمال اقتصادی در ارتباط با دیگران تحقق می‌یابد. به عبارتی خوبی‌ها از افراد برمی‌خیزد و در اجتماع گسترش می‌یابد و دوچندان می‌شود.

مؤلفه دیگر همراه بودن با سعی و تلاش است. اکتساب انسان از تلاش خود و بهرهمندی او از حاصل سعی و کاری که انجام می‌دهد، امری پسندیده است. مؤلفه دیگر تناسب عمل با شاخص‌های مناسب است، قرآن سرمایه انسان را زندگی او می‌داند و انسان اگر در عمل و عقیده از حق پیروی کند، حیاتش سوسویش و در آینده از شر در امان است. هر کس می‌تواند بر اساس بازتعریف رقابت مبتنی بر تحلیل مفهومی آن از طریق شبکه معنایی این مفهوم با مفاهیم سه گانه تقوا، ایمان، توصیه به حق و صبر، رفتار اقتصادی خود را تبیین کند. بنابراین اگر هر یک از این مؤلفه‌ها در بستر رقابت اقتصادی در سطح فرد یا پینگاه آسیب ببیند، می‌توان به تعبیر شما آن را پدیدای هیجانی تلقی کرد که در مقابل عقل معاش معنا پیدا می‌کند.

به طور مصداقی مناسبات میان تقوا و رقابت را تبیین می‌کنید؟

تقوا دارای شئونات مختلفی است، شأن جسمی، اخلاقی، فکری، اجتماعی و شأن اقتصادی. پاسخ پرسش شما ناظر به شأن اقتصادی تقواست. تقوا در حوزه اقتصاد در محبت و روابط گرم انسانی، در عدالت‌ورزی و عدالت‌محسوری در توانمندی و مهارت‌آموزی اقتصادی، در تعاون و روحیه همکاری در فعالیت‌های اقتصادی و در کمک به دیگران معنا پیدا می‌کند و رقابت، در روابط انسانی، کمک به دیگران و توانمندی اقتصادی جریان دارد. از این منظر می‌توان به شکل عینی تقوا و رقابت را در ارتباط با هم دید. همواره باید متوجه این نکته بود که اسلام در سه لایه اعتقادات مبنایی، اخلاقی و فقه به معنای احکام، تبیین می‌شود. بنابراین چه بسا از منظر فقهی فعالیت بوری مردود نباشد اما اخلاقی مانع از چنین فعالیت‌هایی شود. یعنی چنین فعالیت‌های می‌تواند سازنده طمع در انسان باشد. یعنی انسان را در آستانه نفی خیرخواهی

مطلق و مادی بودن قرار می‌دهد.

با توجه به حجم گسترده تبلیغات برای حضور مردم در بازار بورس، به نظر شما تبلیغ به معنای خاص آن در حوزه اقتصاد چه حد و مرزی دارد؟

تعیین حد و مرز تبلیغ مربوط به فعالیت اقتصادی فرغ بر پاسخ به این سؤال است که ما تا کجا می‌توانیم نیازسازی کنیم؟ تمام مشکلات بشر در نگاه تمدن غربی در گرو کم‌پایی است و از آنجا نیازسازی معنا پیدا می‌کند. اساس لیبرالیسم نیازسازی است و در مکاتبیسم بازار دامن نیاز

ساخته می‌شود و به تعبیر شهید آوینی غرب نیاز می‌سازد تا نیاز برطرف کند. اگر در ساختن نیاز محدودیت ایجاد کردیم، در تبلیغ هم می‌توانیم محدودیت ایجاد کنیم.

این نیازسازی‌ها خودش را در زندگی روزمره نشان می‌دهد. درواقع فناوری با سرعت در حال پیشرفت است، اما انسان همواره خودش را ناقص می‌داند و نظام سرمایه‌داری همواره او را فریب می‌کند تا این نقص‌ها را رفع کند و در این راستا مکاتبیسم بازار رخ می‌دهد. البته پاسخ کامل این پرسش بر عهده فلسفه است که به اقتصادی‌ها بگویند تا کجا باید نیاز ساخت!



عکس: محمد حسن زاده / تسنیم

درک

در رقابت اسلامی باید همکاری و همیاری مشاهده شود

مصالح دیگران و جامعه در نظر گرفته می‌شود. البته باید رقابت به گونه‌ای بیان و تفسیر شود که در دل آن نوعی همکاری و همیاری نهفته است. به این معنا که رقابت بین افراد آنان را وادار نکند که در جهت حذف یکدیگر بکوشند، بلکه بقا و پیشرفت خود را در بقای کارآمدی و موفقیت دیگران ببینند.

آگهی تغییرات شرکت سپهر لاستیک سنایاد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۶۸۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۶۸۴۹۲
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۳ تصمی‌مات ذیل اتخاذ شد : آقای علی اصغر حنائی به شماره ملی ۰۹۳۴۴۸۱۵۰۴ به سمت مدیرعامل ، خانم نوشین یوسف‌زاده به شماره ملی ۰۹۳۸۷۶۶۵۶۲ به سمت رئیس هیئت مدیره ، خانم نگار حنائی به شماره ملی ۰۹۲۴۸۰۴۱۸۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم نگین حنائی به شماره ملی ۰۹۲۵۴۸۴۵۴۷ به سمت عضو هیئت مدیره شرکت برای مدت دوسال تعیین گردیدند وکلیه اوراق واسناد تعهد‌آور شرکت با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره (هریک به تنهایی) به‌همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود .
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری چتاران (۸۴۱۷۳۳)

آگهی تغییرات شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی سهامی خاص به شماره ثبت ۷ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۰۱۰۶۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸،۰۶،۱۳ تصمی‌مات ذیل اتخاذ شد : ۱. صورتهای مالی شامل ترازنامه، صورت سود و زیان و صورت جریان وجه نقد برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۷،۱۲،۲۹ شرکت مورد تصویب قرار گرفت. ۲. سازمان حسابرسی به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۶۳۳۲ بعنوان حسابرِس مستقل و بازرِس قانونی شرکت برای رسیدگی به عملکرد سال مالی ۱۳۹۸ انتخاب گردید. ۳. روزنامه کثیر الانتشار قدس و روزنامه محلی ارک جهت درج آگهی های رسمی شرکت انتخاب گردید .
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه (۸۴۱۰۳۶)

آگهی تغییرات شرکت مصرف کارکنان بانک صادرات خراسان شرکت تعاونی به شماره ثبت ۱۷۷۸ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۵۴۴۳۱
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸،۱۰،۰۸ و نامه شماره ۲،۱۰۹۶۸۸ مورخ ۱۳۹۸،۱۰،۱۷ مدیریت تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان مشهد تصمی‌مات ذیل اتخاذ شد : با توجه به استعفای آقای غلامرضا ناصری از عضویت در هیئت مدیره، آقای محمدرضا نیکو عضو علی البدل، جایگزین ایشان در هیئت مدیره گردید. - آقای غلامرضا ناصری با کد ملی ۰۸۴۳۲۱۶۰۳ به سمت مدیرعامل (خارج از اعضا هیئت مدیره)، آقای جواد میرزاده با کد ملی ۰۹۱۹۳۰۴۲۸۱ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای غلامرضا سلیمی با کدملی ۰۵۶۹۷۰۹۸۲۲ به سمت نایب رئیس و آقای محمدرضا نیکو با کدملی ۰۹۲۰۶۲۴۵۱۶ بسمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۱،۰۲،۰۸ انتخاب شدند و کلیه اسناد و قرارداده ها و اسناد تعهد آور باتکی از قبیل چک ، سفته و برات و اوراق بهادار و تعهد‌آور با امضای ثابت مدیرعامل و یکی از اعضا، رئیس هیئت مدیره و با نایب رئیس هیئت مدیره به همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد .
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۸۳۹۳۷۳)

آگهی تغییرات شرکت فرو رده های لبنی رضوی شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۸۶۵ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۸۵۴۰۹
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۰۶ تصمی‌مات ذیل اتخاذ شد : ۱- آقای امیر حسین خزاعی به شماره ملی ۰۹۴۳۲۵۰۰۹۹ به عنوان مدیر عامل (خارج از اعضا) برای مدت باقیمانده تصدی تا تاریخ ۱۴۰۰،۹،۱۴ انتخاب گردید ۲- کلیه چکها و اوراق و اسناد بهادار و قرارداده‌ها با امضاء ثابت مدیر عامل و متغیر یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیر عامل با امضاء دو عضو هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود وسایر مکاتبات رسمی شرکت با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۸۳۹۳۸۷)

آگهی تغییرات شرکت اشتوت شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۸۷۸ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۱۷۱۳۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۰۲،۲۳ تصمی‌مات ذیل اتخاذ شد : اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: آقای رضا روشنی مقدم به شماره ملی ۰۶۸۱۶۷۶۴۷۷ و آقای محمد اکبر یانی به شماره ملی ۰۶۸۰۱۸۳۴۱۸ و آقای محمدرضا خانی به شماره ملی ۰۹۰۲۲۱۵۴۴۲ - آقای غلامحسن آرامی کدملی ۰۶۸۰۱۸۴۶۳۵ به سمت بازرِس اصلی و آقای محمود ظریف امانیان جوین زاده کدملی : ۰۹۳۹۳۴۷۳۱۸ به سمت بازرِس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۸۴۱۲۲۸)

پذیرش غیر حضوری آگهی روزنامه قدس
37088
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری چتاران (۸۴۱۷۳۳)

آگهی تغییرات شرکت آرایه های معماری رضوی شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۹۶۵ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۶۶۷۶۰
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸،۱۰،۲۶ تصمی‌مات ذیل اتخاذ شد : ۱ - سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای محمدتقی غنیان به شماره ملی ۰۹۳۹۲۸۲۸۵۲ به نمایندگی از سهام آستان قدس رضوی به سمت رئیس هیئت‌مدیره. ۱-۲) آقای خلیل اکبری شاندیز به شماره ملی ۰۹۳۴۹۳۲۳۷۹ به نمایندگی از سهام مؤسسه سازمان اقتصادی رضوی به سمت نائب رئیس هیئت‌مدیره. ۱-۳) آقای محمدجواد طوسی به شماره ملی ۰۹۰۱۱۰۵۸۰۵ به نمایندگی از سهام شرکت مسکن و عمران قدس رضوی به سمت عضو هیئت‌مدیره. ۱-۴) آقای محمدجواد طوسی به شماره ملی ۰۹۰۱۱۰۵۸۰۵ بعنوان مدیر عامل. ۲) کلیه اسناد تعهد‌آور شرکت و حساب‌های بانکی و اسناد مالی و اوراق بهادار شرکت با امضای ثابت آقای محمدجواد طوسی (مدیرعامل) و یک امضای متغیر ازاعضای هیئت‌مدیره به همراه مهر شرکت معتبر خواهدبود
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۸۴۱۲۸۴)

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری توسعه گردشگری خراسان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۹۷۰۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۴۹۴۹۸
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۸،۱۰،۲۹ و نامه شماره ۹۹۲،۱۲۸،۱۳۳۳ مورخ ۱۹۹۹،۲،۱۰ اداره‌کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی تصمی‌مات ذیل اتخاذ شد : صورت های مالی دوره مالی منتهی به ۹۸،۶،۳۱ مورد تصویب مجمع فراگرفت - موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت ارکان سیستم (حسابداران رسمی) به شناسه ملی ۱۰۱۰۵۳۰۰۵۴ به عنوان بازرِس اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت دایا رهیافت با شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۷۶۴۶۰ به عنوان بازرِس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند - روزنامه قدس به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید .
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۸۴۱۲۴۲)

آگهی تغییرات شرکت اشتوت شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۸۷۸ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۱۷۱۳۰
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷،۰۲،۲۳ تصمی‌مات ذیل اتخاذ شد : آقای محمد اکبر یانی کدملی ۰۶۸۰۱۸۳۴۱۸ بسمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای محمدرضا خانی کدملی: ۰۹۰۲۲۱۵۴۴۲ بسمت نائب رئیس و آقای رضا روشنی مقدم کدملی: ۰۶۸۱۶۷۶۴۷۷ بسمت رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد‌آور شرکت از قبیل : چک ، سفته و بروات و عقد عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود .
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۸۴۱۲۳۷)

آگهی تغییرات موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت ارقام پویا به شماره ثبت ۱۰۱۵ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۱۲۱۰۶
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکا مورخ ۱۳۹۸،۰۵،۰۱ و نامه شماره ۹۸،۳۳۰۱۱۱ مورخ ۱۳۹۸،۵،۱۹ جامعه حسابداران رسمی ایران تصمی‌مات ذیل اتخاذ شد : - آقای رضا ابوالفتحی زاده به شماره ملی ۴۱۳۲۱۷۵۲۸۶ در یافت مبلغ ۲۷۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خود از موسسه خارج و دیگر هیچگونه حق و سمتی ندارد و آقای محمد رضا غرویان به شماره ملی ۰۷۳۰۰۹۵۰۹۶ در یافت مبلغ ۲۵۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خود از موسسه خارج و دیگر هیچگونه حق و سمتی ندارد و در نتیجه سرما به موسسه از مبلغ ۵۸۰،۵۰۰،۰۰۰ ریال به کاشش یافت در نتیجه ماده ۱۷ اساسنامه بشرح مذکور اصلاح می گردد. اسامی شریک و میزان سهم الشرکه هر یک پس از کاهش سرما به ماده ۱۵ اساسنامه به شرح اصلاح می گردد: ۱- آقای نیما اخباری باکد ملی ۱۰۶۲۷۰۰۵۹۷ دارای مبلغ ۲۸،۷۵۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه ۲ - آقای سعید خرمی باکد ملی ۵۰۴۴۰۹۸۲ دارای مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ ریال
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۸۴۱۲۵۳)

محل هزینه کرد «بودجه درمان نابابوری» کجاست؟



تسنیم: تصویر مادری که در پارک فرزندش را به آغوش می کشد و نوازش می کند، شاید صحنه دلنشینی را رقم زند، اما ممکن است در آن سو، نگاهی رانیز آشکار کند، نگاهی که سال هاست در حسرت و خواب و خیال بچه دار شدن به سر می برد، شاید ما درک نکنیم

اما حقیقت آن است که نداشتن فرزند موضوع ساده‌ای نیست که بتوان به راحتی از کنارش گذشت، همان‌که شیرینی حضورش را می چشیم، از بابا و مامان صدا زدنش انرژی می گیریم و آینده خویش را در چشمان او تصور می کنیم. شاید بتوان چند سال نخست زندگی مشترک را از شیرین ترین لحظات زندگی زوجین به شمار آورد که به سستی می توان طعم آن را از یاد برد، ولی گاهی زمان زیادی نمی برد که غمی سنگین بر این رابطه پرشور و نشاط سایه افکند؛ غمی ناشی از فقدان امید به آینده، استرس رویه ور شدن با روزهای تکراری، نگرانی از سرزنش اطرافیان و... یکی و دو تا نیست، آشوبها و دل نگرانی های زوجینی که با این وضعیت مواجه اند، درکشان برای ما آسان نیست اما اگر پای درد دلشان بنشینیم، بخشی از این آلام را خواهی فهمید.

مادری و پسدری در میان فرهنگ های مختلف به خصوص فرهنگی ایرانی، همواره قداسدت و جایگاه بالایی داشته است؛ براساس تازه ترین تحقیقات که توسط مرکز بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری به انجام رسید، ایرانیان افرادی فرزنددوست شناخته شدند، چنان که حدود ۹۹ درصد از آنان تمایل خود را به داشتن حداقل یک فرزند اعلام کرده اند؛ با این تفاسیر، تلاش برای فرزندآوری و ناکام ماندن از آن، می تواند مشکلات روحی و روانی زیادی را برای این زوجین و اطرافیان شان به همراه داشته باشد. از مهم ترین مشکلات روانی و درگیری های ذهنی این افراد، می توان به موارد زیر اشاره کرد: احساس خشم و عصبانیت، غم و اندوه، احساس درماندگی، عذاب وجدان و احساس گناه، برچسب ها و سرزنش های اطرافیان، تجسس و دخالت ایشان، احساس تبعیض و یا سرخوردگی به خاطر ترجم دیگران، احساس تنهایی و عدم حمایت های اجتماعی، کاهش رضایت از زندگی، مشکلات ارتباطی، عاطفی و سردی محیط خانه و خانواده، مشکلات مربوط به ازدواج مجدد، مشکلات مربوط به فرزندخواندگی، هزینه های بالای درمان نابابوری و مشکلات فرایند درمان و ...

این موارد، بخشی از ناراحتی ها و نگرانی های زوجین درگیر نابابوری است؛ اما این موضوع زمانی تأسفیقار است که بدانیم آمار زوج های ناباور بسیار بیشتر از حد تصور است؛ براساس گزارش مدیر ملی پروژه جمعیت وزارت بهداشت، هم اکنون بیش از ۳ میلیون زوج ناباور در کشور حضور دارند که سالانه ۸۰ هزار نفر به این آمار افزوده می شود؛ این یعنی از هر پنج زوج، یک زوج با آسیب هایی نظیر کاهش رضایت زندگی، سرد شدن روابط خانوادگی، مشکلات روانی و افسردگی و... رویه ور است.

در سال های اخیر، اخبار خوشحال کننده ای در زمینه توسعه درمان نابابوری در کشور به گوش می رسد؛ خبرها حاکی از آن است که رشد ایران در زمینه توسعه پزشکی و درمان نابابوری، همبای بسیاری از کشورها پیشرو در صنعت پزشکی است؛ البته هزینه های بالای درمان نابابوری و نداشتن توانایی مالی، موجب سردرگمی بسیاری از زوجین برای حل مشکل شده است.

گفتنی است، هزینه یک دوره کامل درمان نابابوری در طول یک سال، در مراکز دولتی، ۲۱ تا ۲۴ میلیون تومان و در مراکز خصوصی ۴۹ تا ۵۴ میلیون تومان است، البته بدون لحاظ دیگر هزینه ها همچون رفت و آمد و اقامت در شهرهایی که داری مراکز درمان هستند؛ موضوعی که ضرورت دخالت حاکمیت را در این زمینه روشن می سازد. آیا دولت ها رسالتی جز رسیدگی به مسائل عمومی دارند؟ آیا درگیری میلیون ها زوج ایرانی و اطرافیان شان با مسائل مربوط به نابابوری کافی نیست تا این موضوع ر مسئله ای عمومی تلقی کرده و دولت را ملزم به رسیدگی به آن بدانیم؟ البته چندی است که مسئولان تا حدودی به عمق بحران نابابوری در کشور آگاه شده و ردیف بودجه ای را برای حل آن در نظر گرفته اند؛ اما براساس گزارش مرکز پژوهش های مجلس، باوجود تخصیص بودجه ۲هزار میلیارد ریالی به درمان نابابوری، دولت تنها ۳۰ درصد از هزینه درمان نابابوری را، آن هم فقط در مراکز دولتی، به زوجین متقاضی پرداخت می کند و مشخص نیست با بقیه این پول چه می کند؛ عده ای از نمایندگان مجلس برای شفاف شدن محل هزینه کرد این ۲هزار میلیارد ریال پیشنهاد داده اند؛ این پول از طریق بیمه ها به مردم برسد؛ پیشنهادی که گفته می شود با لای وزارت بهداشت با رئیس کمیسیون تلفیق به شکل عجیبی رد شد

آن هم بدون رأی گیری!

نماینده گان فرصت دارند بار دیگر این پیشنهاد را به کرسی بنشانند؛ اتفاقی که می تواند رنجها، افسردگی ها، انتظارها، اختلافات و چالش های بسیاری از زوج های ناباور را کاهش دهد و لیختندی از جنس شادی بر لبانشان بنشاند.

باید دید مجلس در روزهای آینده کاری برای این دردها می کند.

فراسو

سازمان جهانی بهداشت:

۷ تا ۸ کاندیدی اصلی برای تولیدواکسن کرونا وجود دارد



ایسنا: سازمان جهانی بهداشت (WHO) اعلام کرد در حال حاضر هفت تا هشت کاندیدی خوب برای تولید واکسن نهایی کرونا در دست آزمایش است.

دیبرکل سازمان جهانی بهداشت گفت: ما اکنون هفت تا هشت نامزد خوب برای تولید واکسن کووید ۱۹ و بیش از ۴۰۰ دانشمند داریم که در آزمایش ها روی این بیماری فعالیت دارند.

بنابر گزارش الجزیره، این سازمان همچنین با اشاره به اینکه لغو یا کاهش محدودیت های تردد و قرنطینه خانگی در بسیاری از کشورها می تواند منجر به افزایش دوباره موارد ابتلا و تلفات این بیماری شود، تأکید کرد بودجه بیشتری برای شتاب بخشیدن به روند تولید واکسن مورد نیاز است.

تدروس ادهانوم دوشنبه در نشست مجازی شورای اقتصادی-اجتماعی سازمان ملل متحد که با موضوع «سیاست های مؤثر در پاسخ به کووید۱۹» برگزار شد، بیان کرد: ۱۹ هفته پیش ما هیچ چیز درباره این ویروس نمی دانستیم اما اکنون می دانیم که بسیار مسری و در عین حال کشنده است.

ادهانوم به ضرورت تأمین مالی برای این پروژه اشاره و خاطرنشان کرد که بودجه ۸ میلیارد دلاری اخیر اروپا برای تولید واکسن برای همه، کافی نخواهد بود.

روبات آمازون ویروس کرونا را می کشد



فارس: به گزارش بیزنس اینسایدر، شرکت فناوری آمازون، نوعی روبات

ابداع کرده که می تواند ویروس کرونا را با کمک نور ماورابنفش از بین ببرد. روبات ابداع شده توسط این شرکت لامپ هایی دارد که به کمک نور ماورابنفش سطوح را از این ویروس پاکیزه کند.

این روبات قرار است ویروس کرونا را در انبارها و فروشگاه ها از بین ببرد تا بسته بندی که برای مردم ارسال می شود، به جهت پاکیزگی و عاری بودن از ویروس کرونا مطمئن باشد.

مطالعات نشان داده که نور ماوراء بنفش می تواند ویروس ها و میکروب ها را از بین ببرد؛ محققان در دانشگاه کلمبیا در حال آزمایش میزان اشعه ماوراء بنفش مؤثر در برابر ویروس کرونا هستند.

این روبات کمی شبیه به یک چرخ دستی چمدان در هتل است، با یک قاب فلزی بلند که به یک قسمت چرخ دار مستطیل متصل است. یک طرف قاب با حداقل ۱۰ چراغ لوئه ماوراء بنفش مجهز شده است.

محققان دانشگاه کلمبیا در حال آزمایش اثربخشی نوع خاصی از نور ماوراء بنفش به نام نور UVC در مقابل ویروس کرونا هستند.

به گفته مرکز تحقیقات رادیولوژی دانشگاه کلمبیا، این نوع از نور UV می تواند ویروس ها را بدون آسیب رساندن به انسان از بین ببرد.

جامعه

Jamee@qudsonline.ir

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۹ | ۱۹ رمضان ۱۴۴۱ | ۱۳ | ۲۰۲۰ | سال سی و سوم | شماره ۹۲۴۵

واگذاری تصمیم درباره نحوه فعالیت حضوری مدارس به شور ای آموزشی مهر: وزیر آموزش و پرورش گفت: چگونگی ادامه روند بازگشایی مدارس را به شورای آموزشی مدارس محول کرده ایم. محسن حاجی میرزایی افزود: به شورای آموزشی مدارس اختیار داده ایم که متناسب با حضور دانش آموزان تصمیم بگیرند و اگر پس از هفته نخست، مراجعه دانش آموزان کم بود و لازم نباشد در همه روزها معلمان در مدرسه باشند، آن را به برخی از روزهای هفته موکول کنند و اگر پاسخ به پرسش ها به انجام رسید می توانند امتحانات را هم در این زمان برگزار کنند.

چهار سال پس از تصویب، قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان چگونه اجرا می شود؟

قانون پایستگی به جای بازنشستگی!



طرح:تسنیم

بر حسن اجرای این قانون است و گزارش های مرتبط را به مجلس ارائه می دهد. البته سازمان بازرسی هم نقش نظارتی در این خصوص دارد، به همین دلیل امکان تخلف در این حوزه چندان وجود ندارد. ضمن اینکه اگر تخلفی در اجرای این قانون صورت گیرد، یعنی مثلاً شخصی که بازنشسته یا بازخرد شده است در بخش های دولتی مشغول به کار باشد به صورت خودکار با مافوقش برخورد می شود. بر این اساس هیچ مقام مافوقی چنین ریسکی نمی کند و اگر تخلفی مرتکب شوند باید در دیوان محاسبات و سازمان بازرسی و حتی در دادگاه پاسخگو باشند.

حال پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

روند اجرای این قانون مناسب است

عبدالرضا عزیزی، رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در پاسخ به قدس روند اجرای قانون یاد شده را مناسب ارزیابی می کند و می گوید: پیرو این قانون کسانی که ۲۵ سال سابقه خدمت دارند و یا سانشان به بالای ۶۵ سال رسیده باشد دیگر نمی توانند در مقام دولتی مشغول به کار شوند. الان هم این قانون به خوبی در حال اجراست، به طوری که چندی پیش می خواستند شخصی را به رئیس سازمان بازنشستگی کشوری تعیین کنند اما به دلیل همین محدودیت سنی این اتفاق نیفتاد و تمام کسانی که هم بالای ۶۵ سال سن داشته اند بازنشسته شده و دیگر دعوت به کار نشده اند. این روزا معنای ادامه دارد و به ندرت بعضی افراد آن مقام معظم رهبری را می گیرند و مشغول به کار می شوند.

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

وی با اشاره به اینکه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ خلأ قانونی ندارد، تصریح می کند: دیوان محاسبات بازوی ما برای نظارت بر پرسش اینجاست که آیا پس از گذشت این مدت، سازمان های مختلف این قانون را جدی گرفته و از آن تمکین می کنند؟

و می گوید: ۴۱ سال از عمر انقلاب اسلامی می گذرد، ما چه زمانی می خواهیم تصمیم بگیریم که مدیران پیرمسان را با احترام روانه خانه کنیم و مملکت را دست جوانان تازه نفس بدهیم که شاید بتوانند با انگیزه و نشاط بیشتری کشور را اداره کنند؟

وی در ادامه می گوید: ما در کشورمان قانون پایستگی مدیر داریم، به این معنی که مدیران از گردونه خارج نمی شوند؛ بلکه فقط در طول زمان از شکلی و سازمانی به شکلی و سازمانی دیگر در می آیند. این را بارها گفتیم و تکرار می کم تا زمانی که قوانین ما اصلاح نشود و راه را بر تفسیر شخصی و سلیقه ای نبندیم نمی توانیم به آینده روشن امیدوار باشیم.

این قانون چندان اجرا نمی شود

دکتر محمد مهدی تندگویان، رئیس سازمان ملی جوانان هم چنین نگاهی به موضوع دارد و معتقد است قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان چندان اجرا نمی شود.

وی با اشاره به اینکه بسیاری از سازمان ها و دستگاه ها گزارشی از اقدام های خود در خصوص منع به کارگیری بازنشستگان نمی دهند، می افزاید: به هر حال در جاهایی هم که این قانون اجرا شده متأسفانه هدف اصلی قانون که جایگزینی جوانان به جای مدیران بازنشسته بوده، حاصل نشده است؛ به طوری که در موارد بسیاری شاهد بوده ایم فردی با سن بیشتر به جای شخصی آمده

که بازنشسته شده بود. البته بعضی از وزارتخانه ها بسا اینکه این قانون، جامع نبوده است عملکرد خوبی داشته اند مثلاً وزارتخانه های کشور، ورزش و جوانان، نفت، کار و تعاون و جولگرایی تا حدی توفیقاتی داشته و خیلی از وزارتخانه و سازمان ها هم عملکرد خوبی نداشته اند. یعنی کسانی که مشغول قانون بازنشستگی بودند را دوباره به سمت های مدیریتی نشاندند و کسی هم نبود تا این موضوع را پیگیری کند.

وی با تأکید بر اینکه قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان دچار خلأ و ایرادهایی است، می افزاید: این قانون به دستگاه ها اجازه می دهد افرادی را حتی با سن بیشتر از بازنشسته های برکنار شده جایگزین آن ها کند به عبارت دیگر در قانون نماینده که اگر بازنشسته یا برکنار شد باید با چه میانگین سنی فرد دیگری را جایگزینش کنیم، علاوه بر این، در قانون به صراحت اعلام نشده مسئولیت اجرای قانون منع به کارگیری با کیست؛ از سوی دیگر هیچ دستگاهی برای نظارت، کنترل و گزارش گیری از دستگاه های دولتی پیش بینی نشده، در حالی که حداقل انتظار این بود که خود

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

سازمان امور استخدامی دریافت نکرده ایم.

اوقات شرعی به افق مشهد		
اذان مغرب	غروب خورشید	اذان ظهر
۱۹/۵۰	۱۹/۳۰	۱۲/۲۸
طلوع خورشید	اذان صبح فردا	نیمه شب شرعی
۵/۲۶	۳/۴۷	۲۳/۳۸

چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۹ | ۱۹ رمضان ۱۴۴۱ | ۱۳ می ۲۰۲۰ | سال سی و سوم | شماره ۹۲۴۵

اذان مغرب	غروب خورشید	اذان ظهر
۲۰/۲۱	۲۰/۰۱	۱۳/۰۱
طلوع خورشید	اذان صبح فردا	نیمه شب شرعی
۶/۰۰	۴/۲۲	۰۰/۱۲

اوقات شرعی به افق تهران

ذکر روز

یا حی یا قیوم (صد مرتبہ)

یا حی یا قیوم

صاحب امتیاز:
مؤسسہ فرهنگی قدس وابستہ بہ آستان قدس رضوی

سرپرست مؤسسہ فرهنگی قدس:
سید محمود مرویان حسینی

سر دبیر:
امیر جلیلی نژاد

جهان

jahan@qudsonline.ir

(۰۵۱) ۳۷۶۸۰۰۴-۳۷۶۱۰۰۸۷	نمایر تحریریه:
(۰۵۱) ۳۷۶۱۸۰۴۴-۵	امور مشترکین:
(۰۵۱) ۳۷۶۵۱۸۸۸	روزنامه گویا:
(۰۵۱) ۳۷۶۶۲۵۸۷	روابط عمومی:
(۰۵۱) ۳۷۶۱۰۰۸۶	ارتباطات مردمی:
(۰۵۱) ۳۷۰۸۸	سازمان آگهی‌ها:
(۰۵۱) ۳۷۶۲۸۲۰۵	فاکس:
(۰۵۱) ۳۷۶۲۰۰۸۵	چاپ مشهد:
مجمع چاپ و نشر قدس	

اخبار

وزیر خارجہ امریکا دوبارہ طرح الحاق کرانہ باختری:

◆ اسرائیلی‌ها حرف آخر را می‌زنند

ایستنا: وزیر خارجه آمریکا در آستانه سفرش به اراضی اشغالی اعلام کرد، در این سفر با مسئولان رژیم صهیونیستی طرح الحاق بخشی‌های از کرانه باختری را بررسی می‌کند، اما در نهایت رژیم صهیونیستی در این خصوص تصمیم‌گیری نخواهد کرد. وی ضمن اشاره به طرح معامله قرن افزود: در نهایت این تصمیم اسرائیل است. اما مطمئناً ما درباره بهترین راه اجرای این طرح که نتایج‌ها با آن موافقت کرده دیدگاه خود را به اشتراک خواهیم گذاشت و مفصل درباره این موضوع گفت‌وگو و مذاکره خواهیم کرد. سفر وزیر خارجه آمریکا به اراضی اشغالی که قرار است امروز انجام شود تنها چند ساعت طول خواهد کشید.

♦ ركب تاجر هندی به سیستم اقتصادی امارات

پس از کلاهبرداری ۵،۵ میلیارد دلاری یک تاجر هندی از بانکها و شرکت‌های اماراتی، حال و روز این روزهایی بازار امارات چندان خوش نیست. رسانه‌های خبری از این اتفاق به «شوگ بزرگ به بانک‌های امارات» یاد کرده‌اند. ماجرا از این قرار است که این تاجر هندی که یک شرکت در زمینه کشاورزی و لوازم بهداشتی را می‌چرخاند در تعامل مالی با چند بانک بزرگ امارات و ۸۰ شرکت محلی، ملی و بین‌المللی اماراتی افزون بر ۶،۵ میلیارد دلار تسهیلات یا پول نقد از آن‌ها گرفته و پس از آنکه ورشکست شده به کشورش گریخته است. حالا اماراتی‌ها به دنبال وی افتاده‌اند تا بتوانند پولشان را از او بگیرند.

◆ تغییر جبهه وزیر جنگ رژیم صهیونیستی

تسلیم: پس از اینکه مذاکرات کابینه ائتلافی رژیم صهیونیستی با حزب راست‌گرای «یامینا» به نتیجه نرسید، نفتالی بنت وزیر جنگ اسرائیل و رئیس این حزب اعلام کرد به جبهه مخالفان نتانیاهو می‌پیوندد. بنت که رئیس حزب یامینا حزب همدست، بدست کشش خبری آنلاین به نتانیاهو هشدار داد «چنانچه از یک متحد سیاسی خود دست کشد دیگر نباید در مواضع باز (حزب) یامینا ایستاده باشد». او تأکید کرد قصد دارد «یک یوزبیسوس سخت» در مقابل نتانیاهو باشد و در موضوعاتی مانند الحاق کرانه باختری، ایران، شیوع کرونا و اقتصاد و از هر شار قرار خواهد داد.

♦ تویتر صفحه وزیر خارجه ونزوئلا را بست!

تسنیم: پس از آنکه شرکت فیس‌بوک، صفحه خوره‌ها آرناسا، وزیر خارجه و ونزولا را بست، او این اقدام توییتر را محکوم و اعلام کرد: «پس از اینکه گزارش یک مصاحبه با رادیو کاراکول را منتشر کردیم که در آن مسئولیت آمریکا و رئیس‌جمهور کلمبیا در تخاصم علیه ونزولا را مستند کرده بودیم، توییتر تصمیم گرفت حساب ما را محدود کند.» این اتفاق البته با شکایت مقام‌های ونزولا و باز کردن صفحه آرناسا خاتمه پیدا کرد.

پذیرشی ۳۷-۸۸ آگهی

آگهی تغییرات شرکت شعاع گستر شرق شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۷۹۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۴۳۴۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۰۱،۰۶ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد: قسمتی از اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیر عامل تفویض گردید: طرح و دفاع از هر گونه شکایت و دعوی، نزد هر مرجع قضایی، داوری، اداری، انضباطی، مالیاتی و غیر قضایی و قانونی در جمهوری اسلامی ایران در دادسراها و دادگاه بدوی، تجدیدنظر و دیوانعالی کشور و دیوان عدالت اداری و سایر مراجع قضایی و غیر قضایی رسیدگی، در هر مرحله ای اعم از بدوی و تجدیدنظر و فرجامی و واخواهی و اعاده دادرسی و ورود ثالث و جلب ثالث و اعتراض ثالث با حق انتخاب و اختیار وکیل یا وکلای دادگستری و عزل آنان و انعقاد قرارداد با آنان با تصریح به اینکه وکیل یا وکلای معینه در کلیه مراجع قضایی و غیر قضایی جمهوری اسلامی ایران تمام اختیارات راجع به امر دادرسی و رسیدگی را از جمله در موارد زیر دارا خواهند بود موافقت نمود: وکالت راجع به اعتراض به رای، تجدیدنظر، فرجام خواهی و اعاده دادرسی وکالت در مصالحه و سازش وکالت در ادعای جعل یا انکار و تردید نسبت به سند طرف و استرداد سند وکالت در تعیین جاعل وکالت در ارجاع دعوی به داور و تعیین داور وکالت در توکیل وکالت در تعیین مصدق و کارشناس وکالت در دعوی خسارت وکالت در استرداد دادخواست یا دعوا وکالت در جلب شخص ثالث و دفاع از ادعای ثالث وکالت در ورود شخص ثالث و دفاع از دعوی ورود ثالث وکالت در دعوی متقابل و دفاع در قبال آن وکالت در ادعای اضرار وکالت در قبول یا رد سوگند وکالت در حق درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات آن و اخذ محکوم به و وجوه ایداعی.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۸۳۹۳۱۹)

آههی مزایده عمومی مرحله دوم فروش ۶ واحد تجاری و یک باب منزل مسکونی

به اطلاع می‌رساند سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان رضوی در نظر دارد از طریق مزایده عمومی ۶ واحد تجاری واقع در مجتمع آرمیتاژ طبرسی - نیش طبرسی ۲۹ و یک باب منزل مسکونی واقع در کوهسنگی ۳۱ را به شرح جدول زیر مطابق اسناد مزایده به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

لذا متقاضیان حقوقی می‌توانند با معرفی نامه از مورخ ۲۴ تا ۲۹ اردیبهشت ماه ۹۹ همه روزه در وقت اداری از ساعت ۱۳:۰۰ الی ۱۴:۰۰ به دبیرخانه سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان رضوی واقع در مشهد بلوار پیروزی، میدان شهید مهدوی، نبش دلاوران ۷ مراجعه و اسناد مزایده را دریافت و در صورت لزوم از محل بازدید نمایند. ضمناً شماره تماس ۰۹۹۱۷۱۸۳۹۳۰ جهت هماهنگی لازم برای بازدید آماده پاسخگویی می باشد.

تاریخ بازدید: ۹۹/۰۲/۲۴ لغایت ۹۹/۰۳/۱۲ از ساعت ۳:۰۰ الی ۱۲:۰۰
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۹۹/۰۳/۱۲ ساعت: ۱۴:۰۰
زمان بازگشایی پاکتها: ۹۹/۰۳/۱۳ ساعت: ۱۵:۰۰ .

مزایده فروش املاک						
ردیف	آدرس	شماره واحد	نوع ملک	متراژ (متر مربع)	مساحت بالکن	توضیحات
۱	خیابان طبرسی-نبش طبرسی ۲۹ مجتمع آرمنیاز	۲۰۳	تجاری طبقه همکف	۱۹/۰۵	۷/۵۱	
۲	خیابان طبرسی-نبش طبرسی ۲۹ مجتمع آرمنیاز	۳۲۱	تجاری طبقه همکف	۱۸/۱	۸/۶۹	
۳	خیابان طبرسی-نبش طبرسی ۲۹ مجتمع آرمنیاز	۲۴۵	تجاری طبقه همکف	۱۹/۰۱	۶/۴۵	
۴	خیابان طبرسی-نبش طبرسی ۲۹ مجتمع آرمنیاز	۳۵۱	تجاری طبقه همکف	۱۴/۶۹	۴/۹۹	
۵	خیابان طبرسی-نبش طبرسی ۲۹ مجتمع آرمنیاز	۲۵۲	تجاری طبقه همکف	۱۶/۲۱	۵/۰۷	
۶	خیابان طبرسی-نبش طبرسی ۲۹ مجتمع آرمنیاز	۳۲۸	تجاری طبقه همکف	۱۲/۵۶	۵/۱۱	
۷	کوهسنگی ۳۱	*	مسکونی/ ویلایی	۲۱۹/۳۸	*	عرصه ۲۱۹/۳۸ و اعیان ۳۳۷ مترمربع

ساعت مرگ ترامپ!

یاد به راه

صهیونیست

شسته شد

ارتش ارتش رژیم صهیونیستی
سرباز اسرائیلی طی اجرای
ت در روستای «بعید» در
«بین» به‌دنبال پرتاب سنگ
لیبیان و برخورد به سرش
مبین راسان، نیروهای ارتش
ی روز گذشته یک شهروند
ناتوان کردند و به تعدادی
طینیان در شهر «الخلیل»
رفته می‌شود. فراس زیاد
جوان ۲۱ ساله فلسطینی
به منزلی در شهر الخلیل

[illegible]

(« آگهی مزایده شماره ۵-۳۷-۹۹ ») نوبت اول

اداره کل راه آهن خراسان در نظر دارد شرح بند دو ۲ را از طریق برگزاری مزایده به متقاضی واجد شرایط واگذار نماید. پیمانکاران واجد شرایط جهت شرکت در مزایده می بایستید در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir ثبت نام و پس از اخذ گواهی امضاء الکترونیکی نسبت به دریافت استناد از طریق سامانه مذکور اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از فراخوان تا انتخاب برنده از طریق سامانه مذکور انجام می گردد. تذکر: شرکت کنندگانی مجاز به شرکت در مزایده می باشند که قبلاً در سامانه مذکور ثبت نام و استاد را دریافت نموده اند.

[illegible]

اداره کل راه آهن خراسان